AOMUHUCTPALUA USOBUIIBHEHCKOIO rOPOACKOIO
OKPYI'A CTABPOINOJIbCKOIO KPAA

NMOCTAHOBJIEHUE
OoT 22 ceHTAOpPSA 2021 r. Ne 1189

O BHECEHMU U3MEHEHWUW B MYHULIUMNANBHYIO
NMPOrPAMMY U3OBUJIBHEHCKOIO NOPOACKOIO OKPYTA
CTABPOIMNOJIbCKOIroO KPAA «PA3SBUTUE TPAHCIMOPTHON

CUCTEMbI W OBECIMNEYEHUE BE3OINACHOCTHU

AOPOXHOIO ABUXEHUA», YTBEPXOEHHYIO

NOCTAHOBJIEHUEM AAMUHUCTPALIUA
N3OBUINIbBHEHCKOI'O TOPOACKOI'O OKPYTA
CTABPOIMOJIbCKOIO KPASA OT 30 AEKABPA 2020 I'. Ne 1894

B cootBeTcTBUMMN ¢ PepepanbHbiM 3akoHOM OT 06 okTadpa 2003 roga Ne 131-93
«O6 o0bwmx npuHUMNax opraHM3aumm MeCTHOro camoynpaeneHns B Poccuiickon
denepauymmy, peweHnamm  [ymbl N306unbHeHckoro ropoAckoro  OKpyra
Crapononbckoro kpasi ot 01 mapta 2019 roga Ne 245 «O [Mopsgke paccMOTpeHUs
Adymon WN300unbHeHCKoro ropoackoro okpyra CTaBponosibCKOro Kpasi MpOeKToB
MYyHUUMNAanNbHbIX nporpaMmm M306unbHEHCKOro ropoackoro okpyra CTaBpomnonbCKOro
Kpasa 1 NpegnoXeHun 0 BHECEHUN B HUX n3MeHeHun», oT 27 asrycta 2021 roga Ne 525
«O BHeceHUN n3aMeHeHun B pelueHne [dymbl MN300MNbHEHCKOrO ropoACcKoro okpyra
CraBpononbckoro kpas ot 18 pekabpa 2020 roga Ne 451 «O 6Grogxete
N306unbHeHckoro ropoackoro okpyra CtaBpononbckoro kpast Ha 2021 rog v nnaHoBbIN
nepuog 2022 n 2023 rogoB», NOCTAHOBMEHWEM agMUHUCTPauUnn 306MNbHEHCKOro
ropogckoro okpyra CtaBpononbckoro kpas ot 01 oktabps 2018 r. Ne 1420 «O lMNMopsiake
pa3paboTku, peanu3aumm M oueHKU 3PGPEKTUBHOCTU peanusaunm MyHUUMNANbHbIX
nporpammy», MeToguyeckummn  ykasaHusMn No  paspaboTke UM peanu3auunn
MyHUUMNanbHbIX nporpaMmm M306unbHEHCKOro ropoackoro okpyra CTaBpononbCKOro
Kpasd, YTBEPXOEHHbIMW  pacrnopskeHMem  agmumHucTpaumm  M306MnbHEHCKOro
ropogckoro okpyra CrtaBpononbckoro kpas ot 02 oktabpa 2018 r. Ne 584-p,
agmuHucTpaums N3obunbHeHcKoro ropoackoro okpyra CTaBponosibCKOro Kpas

NMOCTAHOBIJIAET:

1. BHecTn B MyHMUMnanbHyl nporpaMmmy W3006MNbHEHCKOrO ropoackoro okpyra
CraBpononbckoro kpass «PasButne TpaHCNOpTHOM cucTembl U obecneveHne
6esonacHocTK OOPOXHOro OBVKEHMNS», YTBEPXAEHHYIO NOCTaHOBMEHNEM
agmMuHucTpaumm M3obunbHeHcKkoro ropoackoro okpyra Ctaspononibckoro kpas ot 30
nekabpss 2020 r. Ne 1894 (panee — MyHuuuMnanbHas nporpamma) cregyrowue
N3MEHEHUS:

1.1. B MNacnopte MyH1yunanbHOW NporpamMmbi:

cTpoky «OObeMbl W UCTOYHUKM puHaHcoBoro obecneyeHus [lporpammbiy»
N3NOXUTb

| «O6BEMDI n UCTOMHWKM | 06t 06bem PMHAHCUPOBAHUS MEpPONPUSTUIA |



consultantplus://offline/ref=47CB0D735B04AC35215EB0941FBB3B446AB2FB3808412182A2D387B6AF01990590C2E29C5909P7H

doMHaHCOBOrO
MNporpammei:

obecrneyeHus

Mporpammbl coctaBut 1120695,51 ThIC. PY6., B
TOM Yucne no rogam:

B 2021 rogy — 388916,52 ThIC. py6.;

B 2022 rogy — 301107,86 TbIC. pY6.;

B 2023 rogy — 318494,17 Tbic. pyb.

B 2024 rogy — 37392,32 TbIC. pY6.

B 2025 roagy — 37392,32 TbiC. pyb.

B 2026 rogy — 37392,32 TbIC. pY6.

MO UCTOYHMKAM (PMHAHCUPOBAHUSA:

3a cyeTt cpenctB Owpketa CTaBpONOMbLCKOro
kKpas 836321,45 Tbic. pyb., B TOM 4ucne no
rogam:

B 2021 rogy — 291542,78 TbIC. py6.;

B 2022 rogy — 263676,82 TbIC. pY6.;

B 2023 rogy — 281101,85 TbIC. py6.;

B 2024 rogy — 0,00 Tbic. pyb6.;

B 2025 roay — 0,00 TbiC. py6.;

B 2026 roay — 0,00 Tbic. pyb6.;

3a c4yeT cpencrte brogketa 306MNbHEHCKOrO
ropoackoro okpyra CTaBponornibCkoro kpas —
283944,06 TbIC. pyb., B TOM 4YnUCre NO rogam:

B 2021 rogy — 96943,74 TbIC. pY6.;

B 2022 rogy — 37431,04 TbIC. py6.;

B 2023 roagy — 37392,32 TbIC. PY6.;

B 2024 rogy — 37392,32 TbiC. py6.;

B 2025 rogy — 37392,32 TbIC. PY6.;

B 2026 roagy — 37392,32 TbiC. py6.;

3a cyeT BHEOKETHBIX MCTOYHMKOB

430,00 TbIC. PY6., B TOM Yncre No rogam:

B 2021 roay - 430,00 ThiC. pyO.;

B 2022 roagy — 0,00 TbIC. pYy6.;

B 2023 roagy — 0,00 Tbic. pyb.;

B 2024 roagy — 0,00 TbIC. py6.;

B 2025 roagy — 0,00 Tbic. pyb.;

B 2026 rogy — 0,00 TbIC. py6.»

1.2. B nacnopte nognporpaMmbl «[lOpOXHOE XO035MCTBO U obecnevyeHune
6e30nacHOCTU JOPOXKHOIO ABWXKEHUSI» MyHMUMMANbHOM nporpammbl cTpoky «O6bembl
M UCTOMHUKN (pHaHCOBOro obecnedeHus Moanporpammbl» WU3NOXUTbL B cCrieaytoLLen

pegakumm

«Obbembl n NUCTOYHMKM | 0OLLMIA 00beEM PMHAHCUPOBAHUS MEepPOnpuUsaTUiA
¢omHaHCOBOro obecneyvenuns | nognporpamMmmbl  coctaBut 1088254,21 TbIC.
Mporpammbi: py0., B TOM 4Yu1cne no rogam:

B 2021 rogy — 356475,22 TbIC. PY6.;

B 2022 rogy — 301107,86 TbIC. py6.;

B 2023 rogy — 318494,17 TbIC. PY6.;

B 2024 rogy — 37392,32 TbiC. py6.;

B 2025 rogy — 37392,32 TbIC. PY6.;

B 2026 roagy — 37392,32 TbiC. py6.;

MO NCTOYHMKaAM (PMHAHCUPOBAHUSA:

3a cyeT cpenctB Owmpketa CTaBpONOMbLCKOro
Kpaa 805766,89 Tbic. pyb., B TOM 4ucne no




rogam:

B 2021 rogy — 260988,22 TbIC. pY6.;

B 2022 rogy — 263676,82 TbIC. py6.;

B 2023 rogy — 281101,85 TbIC. PY6.;

B 2024 roagy — 0,00 TbIC. pY6.;

B 2025 rogy — 0,00 Tbic. py6.;

B 2026 roagy — 0,00 TbiC. py6.

3a cyeT cpeacts Gromketa M306unbHEHCKOro
ropoackoro okpyra CTaBpoOnonbCKoro kpas —
282057,32 TbIC. pyb., B TOM YnUCre NO rogam:

B 2021 rogy — 95057,00 TbIC. py6.;

B 2022 roagy — 37431,04 TbIC. PY6.;

B 2023 rogy — 37392,32 ThIC. py6.;

B 2024 rogy — 37392,32 TbIC. PY6.;

B 2025 rogy — 37392,32 ThIC. py6.;

B 2026 rogy — 37392,32 TbIC. PY6.;

3a cyeT BHeOwAXeTHbIX uctodHukos 430,00
TbIC. py6., B TOM Yucrne no rogam:

B 2021 roay-430,00 TbIC. pyb.;

B 2022 rogy—0,00 ThIC. pY6.;

B 2023 roay-0,00 TbIC. pY6.;

B 2024 roay-0,00 TbIC. PY6.;

B 2025 roya-0,00 TbIC. pY6.;

B 2026 rogy-0,00 TbIC. py6.»

1.3. B nacnoprte
nporpaMmmbl

MyHMLUMNanbHON

nognporpammbl  «Pa3BuTue TPaHCNOPTHOW CUCTEMbI»
cTpoky «OObeMbl M UCTOYHWUKM  (PMHAHCOBOIO

obecneyeHus MNognporpaMmMbl» U3NOXUTb B CriedytoLLen peaakunm:

«Obbemsbl
JoMHaHCOBOIO
MognporpaMmbi»

n

UCTOYHUKN
obecrneyeHus

obwmin o6 bem prMHAHCUPOBAHUA MepPOnpPUATUIA
nognporpammbl coctaBut 32441,30 TbIC. py6., B
TOM Ymncre No rogam:

B 2021 rogy — 32441,30 TbIC. PY6.;
B 2022 rogy — 0,00 TbicC. pyb6.,

B 2023 roagy — 0,00 Tbic. pyb.,

B 2024 rogy — 0,00 TbiC. pyb6.,

B 2025 roagy - 0,00 TbIC. PY6.,

B 2026 rogy - 0,00 TbIC. pY6.

N0 UCTOYHMKAM (PMHAHCMPOBaHWS:

3a cyeT cpeacts Grogxera CTaBpOMOMnbCKOro
kpaa 30554,56 Tbic. pyb., B TOM 4ucne no
rogam:

B 2021 rogy — 30554,56 TbIC. pY6.;
B 2022 roay — 0,00 TbiC. py6.

B 2023 roay — 0,00 Tbic. pyb.,

B 2024 rogy — 0,00 TbiC. pyb6.,

B 2025 roagy - 0,00 TbIC. PY6.,

B 2026 rogy - 0,00 TbIC. pY6.

3a cyeT cpeactB Gromxketa M306MNbHEHCKOroO
ropoackoro okpyra CTtaBpomnonbCcKkoro kpas —
1886,74 TbIC. PY6., B TOM YnCne N0 rogam:

B 2021 rogy — 1886,74 TbIC. pY6.;
B 2022 rogy — 0,00 TbicC. pyb6.;




B 2023 roay — 0,00 TbiC. py6.,
B 2024 rogy — 0,00 Tbic. pyb6.,
B 2025 rogy - 0,00 TbIC. pY6.,
B 2026 rogy - 0,00 TbIC. py6.»

1.4. MpunoxeHne 5 «OB6beMbl M WCTOYHMKM pUHAHCOBOro obecneyeHus
Mporpammbl N306unbHeHcKoro ropoackoro okpyra CtaBponosnbckoro kpas «Passutue
TpaHCNOpPTHOM cuctembl M obecneyeHne 6Ge30MacHOCTM [OOPOXHOIMO ABMXKEHUS» K
MyHMLUMMNANbHOW NporpaMme M3roXuTb B HOBOW peaakLmu, COrnacHO NPUNOXKEHUIO.

2. KoHTponb 3a BbINOMHEHWEM HACTOSLEro MOCTaHOBMEHUA BO3MOXUTb Ha
3amecTutena rnaebl  agMuHUCTpauun  M306MNbHEHCKOro  ropoackoro  oKpyra
CraBponosnbckoro kpas baxaHa E.H.

3. HacToswee noctaHOBEHME BCTYNaeT B CUIY CO OHSA ero noanucaHus.

"nmaBa M3061nbHEHCKOro ropoacKkoro
okpyra CTaBpOnonbCKoro Kpas
B.N.KO3/10B



NMpunoxeHune 5

K MyHUUMNarnbHOM nporpamme N306unbHEHCKOro
ropoackoro okpyra CtaBponosibCKoro Kpas
«Pa3BuTHe TpaHCNOPTHOM CUCTEMbI U obecneYyeHue
Ge3onacHOCTM AOPOXKHOIo ABUXEHUNA», YTBEePXAEHHOMN
nocrtaHoBrieHMeM agMMHuUcCTpaumm N3o6uMnbLHEHCKOro
ropoackoro okpyra CtaBponosibCKoro Kpas

oT 30 nekadbps 2020 r. Ne 1894

(B peaakuum noctaHOBMEHUA agMUHUCTPaunn N306MnNbLHEHCKOro
ropoackoro okpyra CtaBponosibCKoro Kpas

OT 22 ceHTAOpPA 2021 r. Ne 1189)

OB BbEMbI N UICTOYHUKA
®PUNHAHCOBOI'O OBECINEYEHUA NPOITrPAMMbI U3OBUJNIBHEHCKOIO NOPOOCKOIO
OKPYI'A CTABPOINOJIbCKOIro KPASl «<PA3BBUTUE TPAHCIMTOPTHOU CUCTEMbI U
OBECINEYEHUE BE3OMNACHOCTU AOPOXHOIO ABUXEHUA»

HanmeHoBaHne NCTOYHMKM pUHAHCOBOrO
O6bembl hrHaHcoBOro obecneyeHns no rogam (Teic. pyo.)

Mporpammel, obecneyeHus no
noanporpaMmMmbl | OTBETCTBEHHOMY
Mporpammel, VCMOJTHUTETTIO,
No OCHOBHOIO COUCMOMHUTENIO
n/_n MeponpusTUs nporpamMmel,
noanporpaMmmbl | nognporpamMmmel 2021 rog 2022 roa 2023 roa 2024 ron 2025 rop 2026 rop

MporpamMmbl nporpamMmel,  OCHOBHOMY
MeponpusiTUIO
noanporpamMmbl
nporpammei




2

3

4

5

6

7

8

9

Mporpamma
Passutune
KUMULLHO-
KOMMYHanbsHOro
XO351CTBAa,
BCEro

BCero

388916,52

301107,86

318494,17

37392,32

37392,32

37392,32

OtooxeT
MN300unbHEeHCcKoro
ropoAcKoro okpyra

96943,74

37431,04

37392,32

37392,32

37392,32

37392,32

otomxeT
CTaBponorbCcKoro kpas

291542,78

263676,82

281101,85

0,00

0,00

0,00

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCMONHUTENIO

oTaen CTPOUTENLCTBA,
XUNULLHO-KOMMYHarbHOro
WU [OOPOXHOIo XO3sINCTBA
agMUVHUCTpaLmm
N306unbHeHcKoro
ropoAcKoro oKkpyra
CTtaBponosbCcKoro kpast
(nanee-otgen
CTPOMTENLCTBA,
XUNAULLHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro X03ancTaea)

388916,52

301107,86

318 494,17

37392,32

37392,32

37392,32

oooxeT
M306unbHeHcKoro
ropoACcKoro okpyra

B T.4. NpegyCMOTPEHHbIE!

OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTtaen CTPOUTENLCTBA,
XUIULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro X03ancTea

96943,74

37431,04

37392,32

37392,32

37392,32

37392,32

orooxkeT
CrtaBpononbCcKoro kpasi

B T.4. NpeayCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTtaen CTPOUTENbLCTBA,
XUIULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro Xo3ancTea

291542,78

263676,82

281101,85

0,00

0,00

0,00




Moanporpamma
1

"0opoxHoe
XO3SINCTBO 7]
obecneyeHne
6e3onacHocTn
AOPOXKHOIo
OBUXEHUs, B
TOM Yyncne

BCero

356475,22

301107,86

318494,17

37392,32

37392,32

37392,32

otooxeT
MN300unbHEHCKoro
ropoAcKoro okpyra

95057,00

37431,03

37392,32

37392,32

37392,32

37392,31

otomxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

260988,22

263676,82

281101,85

0,0

0,0

0,0

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
WCMONHUTENIO

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XUNMULWHO-KOMMYHalilbHOIro
1N OOPOXXHOIo X034 ncrea

356475,22

301107,86

318494,17

37392,32

37392,32

37392,32

cpeacTea OrooxeTa
ropoAckoro okpyra

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbBIE:

OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTtaen CTPOUTENLCTBA,
XUIMULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro Xo3ancTea

95057,00

37431,03

37392,32

37392,32

37392,32

37392,31

orooxeT
CrtaBpononbCcKoro kpasi

B T.4. NpeayCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHNTEN

oTtaen CTPOUTENbLCTBA,
XUIULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro Xo3ancTea

260988,22

263676,82

281101,85

0,0

0,0

0,0

OcHoBHoOe
Meponpustue 1

BCero

38037,04

6198,20

4858,22

25866,06

25866,06

25866,06




«[JopoxHas
AeATeNnbHOCTb B
OTHOLUEeHUN
aBTOMOOUIBHBIX
aopor BHE
rpaHuy
HaceneHHbIX
NyHKTOB

oomxeT
okpyra

rOpO/ICKOro

9929,22

6198,20

4858,22

25866,06

25866,06

25866,06

oomxeT
CTtaBponorbCcKoro kpasi

28107,82

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
NUCNONHNTENO

oTaen CTPOUTENbLCTBA,
XUINULLHO-KOMMYHarIbHOro
1 JOPOXKHOIo X035MCTBa

38037,04

6198,20

4858,22

25866,06

25866,06

25866,06

cpeacTea BromKeTa
ropOACKOro oKpyra

B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE!

OTBETCTBEHHOMY
NUCNONHUTENIO

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XNUNMULWHO-KOMMYHaribHOro
1N OOPOXKHOIo X034 ncrea

9929,22

6198,20

4858,22

25866,06

25866,06

25866,06

oromxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbBIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCMONHUTENHO

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XNUNMULHO-KOMMYHalibHOIro
N OOPOXKHOIo X034 nctea

28107,82

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHoOe
mMeponpustue 2
«YTnun4Ho-
OOpOXHas
CceTbY,

BCero

103518,55

11527,23

11526,26

11526,26

11526,26

11526,26

orooxkeT
okpyra

ropoackoro

32776,29

11527,23

11526,26

11526,26

11526,26

11526,26

OtooxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

70312,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3a cYeT BHEOWIKETHbIX
MCTOYHMKOB

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
NCNONHUTEN

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XUNMULWHO-KOMMYHaribHOIro
N OOPOXXHOIo X034 ncrea

103518,55

11527,23

11526,26

11526,26

11526,26

11526,26

cpencrtea OookeTa
ropofCcKoOro okpyra

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCMONHUTENIO

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XUNMULWHO-KOMMYHaribHOIro
1N OOPOXXHOIo X034 ncrea

32776,29

11527,23

11526,26

11526,26

11526,26

11526,26

otomxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbBIE:
OTBETCTBEHHOMY
WCMONHUTENIO

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XNUNMULWHO-KOMMYHalibHOIro
1N OOPOXKHOIo X034 ncrea

70312,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3a cyeT BHEOHOKETHbIX
MCTOYHUKOB

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbBIE:
OTBETCTBEHHOMY
UCMONHUTENHO

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XNUNMULWHO-KOMMYHarilbHOIro
N OOPOXXHOIo X034 ncrea

430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«Peanusauymusa
pernoHarnbHoro
npoekTta
«[JopoxHasi
ceTb»», B TOM
yucne

BCero

214919,63

283382,43

302109,69

0,0

0,0

0,0

OtooxeT rOpOACKOro
oKpyra

52351,49

19705,61

21007,84

0,0

0,0

0,0

OtooxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

162568,14

263676,82

281101,85

0,0

0,0

0,0




B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE:

OTBETCTBEHHOMY
WCMNONHUTENIO
oTaen cTpouTenscTBa, | 214919,63 283382,43 302109,69 0,0 0,0 0,0
XUNULLLHO-KOMMYHanbHOro
M JOPOXKHOro X03sncTea
cpencrtea OookeTa
ropofCKOro okpyra
B T.Y. NPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
WCMNONHUTENIO
oTaen cTpouTenscTBa, | 52351,49 19705,61 21007,84 0,0 0,0 0,0
XUNULLHO-KOMMYHarbHOro
M JOPOXKHOro Xo3smncTea
OooxeT
CT1aBponosbCKoro kpast
B T.4. NPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
WCMNONHUTENIO
oTaen CcTpouTenbcTBa, | 162568,14 263676,82 281101,85 0,0 0,0 0,0
XUNAULLHO-KOMMYHarbHOro
M OJOPOXKHOro Xo3snmcTea
AsToaopora BCero 18545,86 100082,40 - - - -
«M306UNbHBIN -
CrapounsobunbH
as - CMbIKOBY
Oromxer ropoackoro | 920,34 5004,12 - - - -
oKpyra
OooxeT 17625,52 95078,28 - - - -
CTaBpononbCcKoro kpas
aln BCEro 53698,28 - - - - -
«MockoBckoe
NnpUMbIKaHNE K
aBTOMOOUNBbHOM
aopore
«CTtaBpononb —
MN300unbHbIN  —
HoBoanekcangp
OBCK -

KpacHorsapgaem




CKoe»

oomxeT ropogckoro | 2664,79 -
oKpyra
OooxeT 51033,49 -
CT1aBponosnbCKoro kpas
aln BCEro 26255,78 81640,10
«M306UNbHBIN —
MTnybe»
otooxeT ropogckoro | 1302,95 4082,01
oKpyra
orooxeT 24952,83 77558,09
CrtaBpononbCcKoro kpasi
n. BCEro 28954,80 -
ConHe4vyHoaonbLC
K
alp  «bynbBap
CornHeYHbINy
otomxeT ropoackoro | 1436,89 -
oKpyra
OooxeT 27517,91 -
CT1aBponosbCKoro kpast
a/lp «nogbesn K | Bcero 32825,21 -
c. TwvweHckoe
oT
aBTOMOOUNbHOM
aoporu
«M306UnNbHBIN —
MNTnybe»
orooxeT ropoackoro | 1628,96 -
okpyra
orooxkeT 31196,25 -
CrtaBpononbCcKoro kpasi
aln yn. | BCero 10776,94 -
lNaBnoga, r.
N306unbHbIA Ha
y4yacTke KM
0+000 - Kkm

1+384»




OooxeT ropoackoro | 534,81 -
okpyra
OooxeT 10242,13 -

CTaBponosibCKoro kpas

a/p "nogvess K BCEro - 11763,55
c. HanmpéHoska
oT OooxeT ropoackoro | - 588,17
aBTOMOGOUNbHOW | OKpyra
aoporu OrooxeT - 11175,38
"N300UNbHBLIN- CTaBpOHOJ'IbCKOFO Kpas
PbiaaBsaHbIn" Ha
yyacTke KM
0+000 - km
2+100
a/m "nogovbesn K | BCEro - 30560,44
x. benseB ot
aBTOMOOUITbHOM
aoporu
"N306UnNbHbIN-
Pbi3gBsHbIn" Ha
yyacTke KM
0+000 - KM
3+100
orooxeT ropoAcKoro | - 1528,03
oKpyra
orooxeT - 29032,41
CraBpononbCcKoro kpasi
alg BCEro - 28574,23
"PbI3aBSAHbIN-
PoxxpecTtBeHcka
q"
orooxkeT ropoAcKoro | - 1428,71
okpyra
orooxkeT - 27145,52
CrtaBpononbCcKoro kpasi
alg yn. | BCero - 18141,80
KanuHuHa, r.
N306unbHbIA Ha
y4yacTke KM

0+000 - KM




2+140

OooxeT ropoackoro 907,09 -
okpyra
otomxeT 17234,71 -

CTaBponosibcKoro kpas

r. N306unbHbIn,

BCero

ynvua
lMponeTtapckas
GroakeT FOpPOACKOro - -
oKpyra
otooxeT - -
CrtaBpononbCcKoro kpasi
cT-ua BCEro - -
KameHHoGpoack

as, yniua Mupa

Oropxer ropoACKOro
oKpyra

otomxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

noc.
PbizgBsHbIf,
nogbesn K
nocenky
PbizgsaHomy oT
alg "
«CraBpononb -
N306unbHbIN  —
HoBoanekcangp
OBCK -
KpacHorsapgem
ckoe»

BCero

57754,53

OtomxeT rOpOACKOro
oKpyra

2887,73

OtooxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

54866,80

r. N306unbHbIn,
ynuua lNoytoBas

BCero

OtooxeT roOpOACKOro
oKpyra




oomxeT
CTtaBponorbCcKoro kpasi

noc. BCEro 10441,39
Pbi3gBsHbIf,
ynuua
CoBeTckas
OooxeT ropoackoro 522,07
oKpyra
OrooxeT 9919,32
CT1aBponosbCKoro kpast
r. N3o0bunbHbI, | Bcero 14294,94
ynuua
CwupeHeBas
otooxeT ropoAcKoro 714,75
oKpyra
otooxeT 13580,19
CraBpononbCcKoro Kpasi
ropoa BCEro 24614,75
MN300MnbHbIN,
nep. JleHnHa
oooxeT rOpOACKOro 1230,74
oKpyra
OooxeT 23384,01
CT1aBpononbCcKoro kpas
ropog BCero 6589,02
MN300MnbHbIN,
ynuua Cagosas
orooxeT ropoAcKoro 329,45
oKpyra
orooxkeT 6259,57
CrtaBpononbCcKoro kpas
ropoa BCEro 5261,78
MN300MnbHbIA,
ynuua
MasikoBCKOro
orooxkeT ropoAcKoro 263,09
oKpyra
orooxkeT 4998,69

CrtaBpononbCcKoro kpasi




ropog BCEro - - 4791,17 - - -
N306unbHbIN,
ynuua MNywknHa
OtooxeT ropoACKoro | - - 239,56 - - -
oKpyra
OtooxeT - - 4551,61 - - -
CTtaBpononbcKoro kpas
x.lWnpobo- BCEro - - - - - -
KOB, yn.
MonopgexHas
Oropxer rOpoACKoro | - - - - - -
oKpyra
OooxeT - - - - - -
CT1aBponosbCKoro kpast
c. HanpeHoska, | Bcero - - - - - -
ynuua LLnaka
Oropxet roOpoAcKoro | - - - - - -
oKkpyra
OooxeT - - - - - -
CT1aBponosbCKoro kpast
ceno MNTnybe, | BCero - - - - - -
ynuua
[MpoTenHoBas
OooxeT ropoAackoro | - - - - - -
oKpyra
orooxeT - - - - - -
CraBpononbCcKoro kpasi
CT. BCEro - - - - - -
baknaHoBckas,
yn. JleHuHa
OtomxeT rOpOACKOro | - - - - - -
oKpyra
OtomxeT - - - - - -
CT1aBponosbCcKoro kpast
Mognporpamma | Bcero 32441,30 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 "PasButne
TpaHCnopTHOM
cuctembl"

B TOM 4ucne
OCHOBHbIE




MeponpusTUsi

OooxeT ropoackoro
okpyra

1886,74

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

oomxeT
CTtaBponorbCcKoro kpasi

30554,56

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY
NUCNONHUTEN

oTaoen cTpouTenbCTBa,
XUNMULWHO-KOMMYHaribHOro
1N OOPOXXHOIo X034 ncrea

1886,74

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

cpeacTea OrooxeTa
ropoAckoro okpyra

B T.4. MPEAYCMOTPEHHbIE:

OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTaen CTPOUTENBLCTBA,
XUIMULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro Xo3ancTea

1886,74

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

orooxeT
CraBpononbCcKoro kpasi

B T.4. NpeayCMOTPEHHbIE:!
OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTtaen CTPOUTENBLCTBA,
XUIMULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro Xo3ancTea

30554,56

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHoBHOe
MeponpusiTue
«Pa3Butne cetu
aBTOMOOUIBHbIX
Aopor»

BCero

32441,30

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OtooxeT roOpOACKOro
oKpyra

1886,74

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OtooxeT
CTaBponorbCcKoro kpasi

30554,56

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B T.4Y. MPEAYCMOTPEHHbIE:
OTBETCTBEHHOMY




NUCNOoNHNTEN0

oTgen CTPOUTENLCTBA,
XWUIMULLHO-KOMMYHaNbHOro
1 JOPOXHOro X03ancTea

32441,30

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

cpeacTea BromKeTa
rOpPOACKOro oKpyra

B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE!
OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTaen CTPOUTENbLCTBA,
XUINULLHO-KOMMYHarIbHOro
1 JOPOXKHOIo X035MCTBa

1886,74

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

otooxeT
CraBpononbCcKoro kpasi

B T.4. NpeayCMOTpPEHHbIE!:
OTBETCTBEHHOMY
NCNOJTHUTEN

oTaen CTPOUTENBLCTBA,
XUIMULLIHO-KOMMYHarbHOro
W JOPOXHOro Xo3ancrTea

30554,56

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




